2018年９月27日

各　位

会社名 株式会社ＭＳ＆Ｃｏｎｓｕｌｔｉｎｇ

代表者名 代表取締役社長　　並木　昭憲

（コード番号：6555　東証マザーズ）

問合せ先 取締役 経営管理本部長　日野　輝久

（E-ma i l　ir@ m s a n d c . c o . j p）

東京証券取引所本則市場への市場変更申請に関するお知らせ

当社は、2018年９月27日付けで東京証券取引所本則市場への市場変更（以下「市場変更」という）申請

を行いましたので、お知らせいたします。

当社は、現在、東京証券取引所マザーズ市場に上場しておりますが、社会的信用力や知名度の向上を図

り、当社の企業価値の更なる向上を実現していくために、東京証券取引所第一部への市場変更が重要であ

ると認識し、市場変更申請を行うことといたしました。

なお、市場変更時における公募増資及び売出しは、現時点では計画しておりません。また、市場変更申

請に対する東京証券取引所による承認の可否及び時期については現時点では不確定であり、市場変更の申

請により市場変更が確約されるものではありませんのでご留意ください。

以　上